

# دو ماهنامه داخلی RKP

آذر و دی ماه ۹۱ - شماره ۶

تهیه کننده: ح. مهدیلو ویراستار: علی مدحی

RKP خانواده ای  
سلامت . کارآمد و  
اثربخش

بمختبرین مطالب این ماه .

- مناسبت‌های مذهبی
- ایمنی و بهداشت (سر و صدا)
- آخرین اخبار تولید
- پزشکی و بهداشتی (جوش شیرین)
- پنجاهای مدیریتی (دختر کشاورز)

## و همچنین :

- 1 آخرین اخبار کارکنان
- 2 نظام پیشنهادات
- 3 کمیته بهبود مستمر
- 4 کمیته بهبود مصرف انرژی
- 5 روان شناسی (زندگی موفق)
- 6 عاطفی (لیوان شیر)

در این شماره ، به دلیل حجم فراوان فعالیت‌های مدیریت محترم عامل ، متأسفانه امکان استفاده از رهنمود های ارزشمند ایشان برای ترسیم خطوط راهنما برای فعالیتهای سازمان فراهم نگردید ، انشاء الله در دوره بعد ، از نظرات ایشان بهره مند خواهیم شد.

## مناسبت‌های مذهبی



سلام بر تو ای فرستاده خوبی ها، ای مهربانترین فرشته خاک.  
تو از ملکوت آسمان به زمین فرا خوانده شدی تا انسان را با  
معنای واقعی اش آشنا کنی.

تو، آفتاب روشن حقیقت بودی در شام تیره ی زندگی.  
از مشرق دلها برآمدی و اکنون، آسمان تب دار غروب  
جانگداز توست.

نامت بلند و دینت پر رهرو، ای جاری تر از حیات در پیکر  
آدمی!

**۲۸ صفر** رحلت پیغام دار آخرین، خاتم نبوت را نگین،  
حضرت رسول واپسین، عینیت قرآن کریم، حضرت رسول  
اکرم صلی الله علیه و آله بر مسلمانان جهان تسلیت باد.

بدینوسیله از زحمات **جناب آقای تقوی** مدیر کل محترم  
امور مالیاتی استان قزوین که نهایت همکاری را با این شرکت به  
عمل آوردند، قدردانی می گردد.

درک و وسعت دید ایشان از صنعت، واقعا موجب مسرت و  
خرسندی است .

مدیریت شرکت رینگ خودرو پارس

نکته هایی از مشاهیر :

اگر می خواهید در زندگی خوشبخت گردید ،

آرزوهایتان را به اهداف بزرگ پیوند بزنید ،

نه به اشخاص و اشیاء

آلبرت اینشتین

## ایمنی و بهداشت سر و صدا - سلامتی کارشناس بهداشت حرفه ای RKP

با توجه به پیشرفت جوامع به سوی صنعتی شدن و نیاز روز افزون به تولید و مواد صنعتی ، سر و صدا در محیط کار به طور قابل  
ملاحظه ای افزایش یافته است . بیماریهای شنوایی ، بویژه کاهش شنوایی ناشی از سر و صدای محیط کار یک مشکل شایع در  
بسیاری از این محیط ها است . به عبارت دیگر سر و صدا شایع ترین عامل زیان آور فیزیکی در محیط کار می باشد .

سر و صدا با شدت های مختلف تقریباً در تمام صنایع وجود دارد . تقریباً در مناطق مختلف جهان ، هیچ نژادی را نمی توان یافت  
که ، نسبت به آثار سوء کاهش شنوایی مقاوم باشد . در بررسی های به عمل آمده مشخص گردیده که نسبت افراد مبتلا به کاهش  
شنوایی با افزایش سن افزایش می یابد . این نسبت در افراد شاغل در صنایع پر سر و صدا بیشتر است .

طبق استاندارد ACGIH ( استاندارد مواجهه با سر و صدا ) ، ۸۵ دسی بل برای ۸ ساعت کاری اعلام شده است .

اثرات صدا بر سلامتی :

کاهش شنوایی حسی - عصبی ، افزایش فشار خون ، تاثیر بر بیماریهای زمینه ای مانند : افزایش لیپو پروتئین خون و دیابت ،  
مشکلات و عوارض گوارشی ، وزوز گوش ، سرگیجه

پیشگیری از عوارض سر و صدا :

۱. اقدامات کنترل مهندسی : موثرترین روش کاهش سر و صدا ، کنترل منبع تولید صداست .

۲. اقدامات کنترل مدیریتی : چنانچه اقدامات کنترل مهندسی ، بعلت مشکلات اقتصادی و یا دلایل دیگر عملی نباشد ، کنترل  
مدیریتی اعمال می گردد . که شامل ، شیفت در گردش می باشد ، این عمل باعث می گردد تا از مواجهه طولانی بیک کارگر با  
سر و صدا جلوگیری به عمل آید .

۳. آموزش و اطلاع رسانی : به منظور اجرای موفقیت آمیز برنامه حفاظت از شنوایی ، باید پرسنل از اثرات زیانبار سر و صدا آگاه  
شوند .

۴. استفاده از وسایل حفاظت فردی مناسب : استفاده از وسایل مناسب حفاظت فردی مانند Ear plug و Ear muf ( گوشه  
خلیانی ) از دیگر راههای حفاظت از شنوایی می باشد .

## تکمیل کاری و بسته بندی

اهمیت فرایند تکمیل کاری و بسته بندی با توجه به قربانی که با فرایندهای مونتاژ در خطوط شرکت ایران خودرو و شرکتهای تکمیل کار دارد، بر همگان واضح و مشخص است. همکاران شاغل در این فرایند بی هیچ چشمداشتی، صبورانه و با دقت زیاد مشغول فعالیت هستند تا در خطوط مشتری وقفه ای حاصل نگردد.

با این اوصاف جا دارد، زحمات این دوستان را ارج نهم.

پرایشان همواره بهترینها را آرزو می نمایم و اطمینان داریم که در سایه تلاش و پشتکارشان، شاهد موفقیتهای بیشترشان خواهیم بود.

## فرایند پوشی کاری



بهینه سازی دستگاه شات تر که از روی دستگاه شات تر آلمانی الگوبرداری شده بود، باعث افزایش OEE این فرایند گردید، در حال حاضر این فرایند می تواند همه نیازهای مشتریان OEM و AM ما را به نحو شایسته ای تامین نماید.

این موفقیت با ساخت دستگاههای لازم و همچنین ماشین آلات مورد نیاز به عنوان طرح های اقتضایی محقق گردیده است.

فرایند پوشش کاری با این دستگاه برای کلیه ماشین آلات خود طرح جایگزین داشته، که همواره آماده فعالیت می باشند. علاوه بر این از این ماشین آلات می توان برای طرح های توسعه ای آینده نیز استفاده نمود

ساخت این ماشین آلات با همت واحدهای نوسازی و ساخت، مهندسی و تحقیقات و ابزارسازی صورت گرفته است.

## میکسر خط ماسه

تعمیر سریع و بهنگام گیر بکس مربوط به میکسر خط ماسه در بحرانی ترین زمان را به فال نیک می گیریم. اما این موضوع نکته ای را بر ما روشن نمود، که می بایست در سریعترین زمان ممکن نسبت به نقشه برداری از قطعات حساس اینچینی به منظور ساخت و یا سفارش گذاری برای ساخت آنها در خارج از سازمان اقدام نماییم.

همچنین تامین لیستی از قطعات یدکی که به هر دلیل از دید تیزبین واحد نوسازی دورمانده است، می بایست با تشکیل تیمی از واحدهای مهندسی و تحقیقات، تولید و نوسازی مورد توجه قرار گیرد. این مطلب از اهمیت حیاتی برای سازمان برخوردار است.

استفاده از دانش و تجارب برون سازمانی نیز می تواند به عنوان راهکاری در این خصوص مورد توجه قرار گیرد.

دعوت از کارشناسان مجرب برای ارائه آموزشهای مورد نیاز برای مواجهه با شرایط اضطراری، تعمیرات اساسی و تعیین قطعات حساس یدکی، از سوی مدیران ارشد در همین خصوص صورت می گیرد. این مسئولیت کارشناسی ما می باشد که حضور آنها را منتهم دانسته و بیشترین بهره را از دانش و تجارب آنان به عمل آوریم.

## تولید بهره ور تنها راه بقای سازمانها

مهندس زهرایی، مدیر تولید شرکت رینگ خودرو پارس



بهره وری و افزایش راندمان فرایندهای تولید در هر سازمانی به عنوان اصلی ترین علت ادامه فعالیت سازمانی محسوب می گردد. اهمیت این موضوع برای شرکت رینگ خودروی پارس دوچندان می باشد، دلیل این اهمیت در افزایش کمی و کیفی مشتریان این شرکت و همچنین در افزایش قیمت نهاده های فرایند تولید نهفته است.

با توجه به فرصتها و تهدیدهای فعلی در مسیر تولید به جرات معتقد هستیم که سازمان ما یکی از بهترینها در استفاده بهینه از منابع تولیدی می باشد.

کاهش میزان اتلافات در همه ارکان پنج گانه تولید به وضوح در جای جای این سازمان مشهود می باشد

تفویت تفکر بهره ور محور می باشد، اگر ما در مواجهه با ایده های خلاق بسته عمل نموده و شرایط فعلی خود را بهترین بدانیم، دیگر به هیچ وجه شاهد بهبود و بهره وری نخواهیم بود و به تبع آن ادامه فعالیت سازمان نیز در هاله ای از ابهام خواهد بود.

برای اطمینان از تداوم تولید و حضور در عرصه رقابت لازم است، همه ما با زدن عینک دغدغه در جستجوی اتلافات برآیم و بدانیم که جلوگیری از هدر رفتن منابع، هرچند جزئی می تواند نتایج قابل توجهی را بدنبال داشته باشد.

مشارکت خلاق در نظام پیشنهادات می تواند تولید بهره ور را در سازمانها نهادینه نماید.

پیشی که هم اکنون در ضمیر تک تک کارکنان واحد تولید نقش بسته است گویای این مطلب است که همه اعضای خانواده بزرگ رینگ خودرو پارس دل در موفقیت سازمان خود سپرده اند.

این باور ما را در پیمودن این مسیر سخت یاری رسانده و در برخورد با مسائل نیروی مضاعفی را در ما ایجاد می نماید.

داشتن روحیه انتقاد گرا نیز از عوامل اصلی دیگر در

## اخبار دستاوردهای تولید



دستگاه EDA ساخته شده بدست همکارانمان به مرحله بهره برداری رسید، این دستگاه که با الگوبرداری از مکانیزم دستگاههای آلمانی ساخته شد، از قابلیت فرایند مناسبتری نسبت به دستگاه های قبلی برخوردار بوده و می تواند کیفیت و کمیت را توامان به ارمغان آورد.

همچنین مکانیزم اود و آلنود این دستگاه به شکل مناسبی اشکالات سیستم قبلی را برطرف نموده است. راه اندازی اولیه این دستگاه در سالن ماشینکاری تست شده است.

## فرایند سنگ زنی

افزایش بهره وری ماشینهای سنگ زنی با استفاده از افزایش تعداد رنگها از دوپل به چهارتایی در رنگهای دوم OHV و XU7 موجب افزایش ظرفیت تولید تا مقدار قابل ملاحظه ای گردیده است، این خلایقت و نوع آوری در سایه کار تیمی و کار کارشناسی دقیق ممکن گردید.

این ابتکار راه گشای تعدادی از ایشکارات خلایقانه ای گردیده است که در صورت تایید و صحنه گذاری تولیدات آنها می تواند، ظرفیت ایستگاه گلوگاهی ما را به نحو شایسته ای ارتقاء بخشد.

در این میان کاهش ارتفاع محصولات نیمه ساخته به منظور کاستن از تعداد دفعات مراحل باربرداری، با استفاده از ایجاد تغییرات در مدل ریخته گیری محقق گردید. این امر نیز در افزایش ظرفیت تاثیر قابل ملاحظه ای از خود بر جای گذارد.

هم اینک این فرایند زیر ذره بین قرار دارد.

## فرایند برش

فرایند برش به عنوان یکی از ایستگاههای گلوگاهی همواره مورد توجه کلیه کارکنان و مسئولان مرتبط با این فرایند بوده است، به طوری که بیشترین ابداعات و خلاقیتها ثبت شده در نظام پیشنهادات به این فرایند باز می گردد.

تغییر در نحوه بارگذاری این دستگاه یکی از زیبا ترین مطالعات کارسنجی صورت گرفته در این زمینه در شرکت رینگ خودرو پارس بوده است.

سابقاً تعداد چهار دستگاه از این ماشین برش، توسط همکاران واحدهای تولید، مهندسی و تحقیقات و واحد نوسازی و ساخت، ساخته شده و تحویل واحد تولید گردیده است. اما توجه به اصل کارسنجی فرایند به روش کاملاً مهندسی و هوشمندانه، توسط مسئولان تولید (آقایان مهندس طاهری نسب، نیساری) صورت پذیرفت.

این مطالعه و نتایج حاصل از آن می تواند به عنوان یک الگو در سایر فرایندها مورد استفاده قرار گیرد. کاستن از هر گونه اتلاف منابع، شامل نیروی انسانی، مواد و ماشین آلات، نتیجه این اقدامات می باشد.

## فرایند وایلر

استفاده از تکنیکهای تفکر خلاق در بهبود بهره وری فرایند، در قالب نظام پیشنهادات و کمیته بهبود مستمر روند پر شتابی به خود گرفته است.

این تغییرات در راستای خط مشی ترسیم شده از سوی مدیریت ارشد، محقق گردیده است.

نحوه لود و تغذیه رینگها در فرایند وایلر یکی دیگر از فعالیتها مبتکرانه انجام شده برای کاستن از زمان اتلافات این فرایند می باشد.

با این تغییر علاوه بر کاهش سیکل زمان تولید، بهبود قابل ملاحظه ای نیز در کیفیت این فرایند حاصل گردید.

همچنین استفاده از ابزارهای بهینه در این مرحله، موجب بهبود قابل توجه دیگر در ظرفیت اولیه این دستگاه گردید.

قابلیت این فرایند بسیار عالی می باشد

## آخرین اخبار کارکنان

## تقدیر از کارکنان



علی طاهری نسب، ریاست واحد ماشین کاری، با استفاده از توانایی خویش در بکارگیری استعدادها و اندیشه‌ها در جهت سیاستهای افزایش بهره‌وری، توانسته است نقش بسزایی در تحقق اهداف سازمان ایفا نماید.

ایشان با کمک سایر همکارانشان فرایندها و دستگاههایی که تا پیش از این به عنوان گلوگاه مطرح بودند، بهبود داده و ظرفیت تولید آن‌ها را ارتقا بخشیده‌اند.

فرایندهای سنگ زنی، برش رینگ، وایپر و اسلاتینگ از جمله فرایندهایی هستند که هم‌اکنون با اقدامات صورت گرفته برای آنها می‌توانند با بهره‌وری مطلوب به کار خود ادامه دهند.

خانواده محترم **علیرضا بختیاری** قدم نورسیده عزیز را صمیمانه حضور شما تبریک عرض می‌نمایم.

جناب آقای **محمد رضا شفیع خانی** درگذشت پدر بزرگوارتان را حضور شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برایتان صبر مسئلت می‌نمایم.

جناب آقای **علی تیموری** درگذشت فرزند دلنبدتان را حضور شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برایتان صبر مسئلت می‌نمایم.

جناب آقای **ابوالفضل طاهرخانی** درگذشت همشیره گرامی‌تان را حضور شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برایتان صبر مسئلت می‌نمایم.

ابتدا ورود همکاران جدید، جناب آقایان **علی محمودی**، **مصطفی رحمانی**، **وحید حمزه‌ای**، **آرش جعفری**، **علی دربهانی**، **سیف‌الله بنده**، **پیام کریمی رحمانی** و **سرکار خانم‌ها منیژه رحمانی**، **مرجان‌ه عزیزخانی**، **فاطمه احمدی**، **الهام طاهرخانی**، **عفت رحمانی** و **ثریا بابا** را به جمع خانواده بزرگ رینگ خوردو پارس تبریک عرض نموده و امیدواریم بتوانند در سایه تلاش و پشتکارشان منشاء خیر برای این خانواده بزرگ باشند.

جناب آقای **کیانوش رحمانی** شروع زندگی مشترکتان را به شما و همسر محترمان تبریک می‌گوییم.

خانواده محترم **امیر رحمانی** قدم نورسیده عزیز را صمیمانه حضور شما تبریک عرض می‌نمایم.

## آقای مهدی محمودی

## دختر کشاورز

۳- یکی از آن سنگریزه‌های سیاه را بیرون بیاورد و با پیرمرد ازدواج کند تا پدرش به زندان نیفتد. لحظه‌ای به این شرایط فکر نکند. هدف این حکایت ارزیابی تفاوت بین تفکر منطقی و تفکری است که اصطلاحاً جنبی نامیده می‌شود. معضل این دختر جوان را نمی‌توان با تفکر منطقی حل کرد.

به نتایج هر یک از این سه گزینه فکر کنید، اگر شما بودید چه کار می‌کردید؟! و این کاری است که آن دختر زبردت انجام داد:

دست خود را به داخل کیسه برد و یکی از آن دو سنگریزه را برداشت و به سرعت و با ناشی‌بازی، بدون اینکه سنگریزه دیده بشود، وانمود کرد که از دستش لغزیده و به زمین افتاده. پیدا کردن آن سنگریزه در بین انبوه سنگریزه‌های دیگر غیر ممکن بود... در همین لحظه دخترک گفت:

آه چقدر من دست و پا چلفتی هستم! اما مهم نیست. اگر سنگریزه‌ای را که داخل کیسه است در بیاوریم معلوم می‌شود سنگریزه‌ای که از دست من افتاد چه رنگی بوده است... چون سنگریزه‌ای که در کیسه بود سیاه بود، پس باید طبق قرار، آن سنگریزه سفید باشد. آن پیرمرد هم نتوانست به حيله گری خود اعتراف کند و شرطی را که گذاشته بود به اجبار پذیرفت و دختر نیز تظاهر کرد که از این نتیجه حیرت کرده است.

نتیجه‌ای که ۱۰۰ درصد به نفع آنها بود.  
۱- همیشه بک راه حل برای مشکلات پیچیده وجود دارد.  
۲- این حقیقت دارد که ما همیشه از زاویه خوب به مسایل نگاه نمی‌کنیم.

۳- هفته شما می‌تواند سرشار از افکار و ایده‌های مثبت و تصمیم‌های عاقلانه باشد.

روزگاری یک کشاورز در روستایی زندگی می‌کرد که باید پول زیادی را که از یک پیرمرد قرض گرفته بود، پس می‌داد.

کشاورز دختر زیبایی داشت که خیلی‌ها آرزوی ازدواج با او را داشتند. وقتی پیرمرد طمعکار متوجه شد کشاورز نمی‌تواند پول او را پس بدهد، پیشنهاد یک معامله کرد و گفت اگر با دختر کشاورز ازدواج کند بدهی او را می‌بخشد، و دخترش از شنیدن این حرف به وحشت افتاد و پیرمرد کلاه بردار برای اینکه حسن نیت خود را نشان بدهد گفت: اصلاً یک کاری می‌کنیم، من یک سنگریزه سفید و یک سنگریزه سیاه در کیسه‌ای خالی می‌اندام، دختر تو باید با چشمان بسته یکی از این دو را بیرون بیاورد. اگر سنگریزه سیاه را بیرون آورد باید همسر من بشود و بدهی بخشد می‌شود و اگر سنگریزه سفید را بیرون آورد لازم نیست که با من ازدواج کند و بدهی نیز بخشیده می‌شود، اما اگر او حاضر به انجام این کار نشود باید پدر به زندان برود. این گفت و گو در جلوی خانه کشاورز انجام شد و زمین آنجا پر از سنگریزه بود. در همین حین پیرمرد خم شد و دو سنگریزه برداشت. دختر که چشمان تیزی داشت متوجه شد او دو سنگریزه سیاه از زمین برداشت و داخل کیسه انداخت. ولی چیزی نگفت!

...پس پیرمرد از دخترک خواست که یکی از آنها را از کیسه بیرون بیاورد. تصور کنید اگر شما آنجا بودید چه کار می‌کردید؟ چه توصیه‌ای برای آن دختر داشتید؟ اگر خوب موقعیت را تجزیه و تحلیل کنید می‌بینید که سه امکان وجود دارد:

۱- دختر جوان باید آن پیشنهاد را رد کند  
۲- هر دو سنگریزه را در بیاورد و نشان دهد که پیرمرد تقلب کرده است.

## سرکار خانم سودابه معصومی

## کاربرد های جوش شیرین

۱. **حمام آرامش بخش:** مشکل از سه بخش جوش شیرین و یک بخش آب برای داشتن حمامی آرام بخش مقدار یک دوم فنجان جوش شیرین به آب وان حمام‌تان اضافه کنید. جوش شیرین، تازگی، نرمی و آرامش را بر پوست شما باقی خواهد گذاشت.

۲. **مراقبت از پا:**

با استفاده از جوش شیرین به پاهایتان درمانی بدهید که از آن لذت برد، به این صورت که مقدار سه قاشق سوپ خوری جوش شیرین را به یک ظرف بزرگ پر از آب گرم اضافه کنید و تا هر زمانی که دوست داشتید پاهایتان را در آن قرار دهید؛ سپس به آرامی پاهایتان را ماساژ دهید. مطمئن باشید که پاهای خسته شما از شما بابت این کار تشکر خواهند کرد.

۳. **برس‌ها و شانه‌ها را تمیز کنید:** برای تمیز کردن شانه و برس‌ها که بر اثر شانه زدن، چربی موها بر آن باقی مانده است، می‌توانید از جوش شیرین استفاده کنید؛ به این ترتیب که آنها را در محلولی از یک قاشق چای خوری جوش شیرین حل شده در یک لگن کوچک آب گرم، بخیسایند تا به راحتی چربی‌ها از آنها زدوده شوند.

۴. **زودون سلولهای مرده پوست:** برای داشتن پوستی نرم و بدون هیچگونه زبری، خمیری از جوش شیرین و پودر بچه را با آب گرم بشوید و پوستتان را تمیز کنید.

۷. **مراقبت از ناخن:** برای نرم کردن پوست کنار ناخن‌ها و تمیز کردن ناخن‌ها از جوش شیرین برای شستن شان به همراه لیف زدن استفاده کنید. این کار ظاهری زیبا به ناخن‌هایتان می‌بخشد.

۸. **زودون سلولهای مرده پوست:** برای داشتن پوستی نرم و بدون هیچگونه زبری، خمیری

### نظام پیشنهادات :

جناب آقایان سينا غياثوند ، حميد حمزه ای ، امير رحمانی و هادی شکوری به دليل ارائه بيشترين تعداد پيشنهاد در چهار ماه گذشته برای دریافت پاداش ویژه نظام پیشنهادات کاندید می باشند .

در اینجا از همکارانی که با پیشنهادات خود در بهبود بهره وری سازمان سهم برده اند ، تشکر نموده و برایشان آرزوی توفیق روزافزون می نمایم

جناب آقایان سينا غياثوند با ۱۷ پيشنهاد ، حميد حمزه ای با ۱۵ پيشنهاد ، امير رحمانی با ۱۴ پيشنهاد ، هادی شکوری با ۱۰ پيشنهاد ، حسين غفوری و مصيب حسن بيگی با ۹ پيشنهاد ، محمد رضا رحمانی ، احمد رضا علی بخشی و حميد چاووشی با ۸ پيشنهاد ، مهندس زهرایی ، مهندس طاهری نسب ، مهندس خانلو و سعيد اکبری دارستانی با ۷ پيشنهاد ، سرکار خانم شله رحمانی با ۶ پيشنهاد ، جناب آقایان مهندس زبردست ، جواد شيخها و عباس غفوری نیا با ۵ پيشنهاد مرتضی قلعه قوند ، مجتبی طاهرخانی ، جهانگیر احمدی و سرکار خانم مهندس سمیه صادقی نیارکی با ۴ پيشنهاد ، جناب آقایان امير غلامی و مهندس وحيد رحمانی و سرکار خانم سهيلا رحمانی با ۳ پيشنهاد ، جناب آقایان صفدر عليجانی ، مهندس محمد علی قلم آرا ، رضا گنج خانی ، هادی عاشرو ، مهندس منفرد ، علی غفوری ، محمد رضا شفيح خانی و

سرکار خانم ها مریم نساء علی بیگی ، محبوبه طاهرخانی و کبری علی نقی ها ، با ۲ پيشنهاد ، جناب آقایان حبيب محمودی ، ابراهيم قلعه قوند ، رضا قاسمی ، امید زارع پاشایی ، مهندس هادیلو ، سجاد یارمردای زاده ، مهندس آقاجانی ، مهندس صالحی ، مهندس قاجار ، مجتبی قربانی ، میثم محمودی ، محمد ململی ، روح الله مدهای و سرکار خانم ها زینت محمد خانلو ، نرگس رحمانی ، سهيلا رحمانی ، مهندس زهرا برین ، پروین کریمپور ، اکرم طاهرخانی ، و سودابه معصومی هر کدام با یک پيشنهاد ، نقش بسزایی در رونق نظام پیشنهادات داشته اند.

موارد ذیل به عنوان سرفصل پیشنهادات مورد نیاز حضور همکاران عزیز ارائه می گردد . لطفا پیشنهادات سازنده خود را در خصوص موارد یاد شده به دبیر نظام پیشنهادات سرکار خانم فخری تحویل نمایید.

- بهره وری عوامل ۵ گانه تولید
- کاهش اتلافات
- کیفیت محصولات
- ساماندهی محیط کار و ایمنی

موارد ذیل مربوط به پروژه های اجرا شده در حوزه کمیته بهبود مستمر می باشد که پس از تایید اثر بخشی آنها به کمیته نظام پیشنهادات جهت

### کمیته بهبود مستمر :

محاسبه و پرداخت پاداش آنها ارجاع گردیده است .

جناب آقایان مهندس زهرایی و صالحی با ۹ پيشنهاد ، آقاجانی با ۸ پيشنهاد ، منفرد با ۷ پيشنهاد ، مرادی ، طاهری نسب و هادیلو با ۶ پيشنهاد ، جناب آقای کیوان اشرفی و سرکار خانم زینت محمد خانلو با ۵ پيشنهاد ، جناب آقای رضا گنج خانی و سرکار خانم مهندس زهرا برین با ۴ پيشنهاد ، سرکار خانم مریم نساء علی بیگی با ۳ پيشنهاد ، جناب آقایان خلیلی ، مهندس محسن نیساری تبریزی ، روح الله سناری و سرکار خانم فاطمه رحمانی با ۲ پيشنهاد ، جناب آقایان علیرضا نوروزی ، حسين غفوری ، علی مدحجی ، رضا قاسمی ، جهانگیر احمدی ، مهندس آبتین پیشوا ، سعيد اکبری دارستانی ، سعيد کمالی ، مهدی محمودی ، حميد رضا صفا کیش ، مجتبی قربانی ، امير رحمانی ، مهندس قاجار ، مصيب حسن بيگی و سرکار خانم ها سمیه صفوی ، مهندس سمیه صادقی ، فرانک حدادی ، شله رحمانی و کبری علی نقی ها با ۱ پيشنهاد ، در پر رونق نمودن کمیته بهبود مستمر نقش شایسته ای از خود به نمایش گذاشتند .

**دبیر کمیته بهبود مستمر سرکار خانم مهندس سمیه صادقی آماده دریافت پیشنهادات شما همکاران عزیز در زمینه بهبود فعالیتها و فرایندهای مرتبط می باشد.**

### کمیته بهبود مصرف انرژی :

شروع به کار کمیته بهبود مصرف انرژی را به جناب آقای مهندس ایواز زبور دست و سایر همکارانشان در این کمیته ( مجتبی قربانی ، کیوان اشرفی و مصيب حسن بيگی ، حميد حمزه ای ، محمد رضا رحمانی ، سعيد رحمانی ، عباس غفوری نیا ) تبریک گفته و برایشان آرزوی موفقیت می نمایم .

امروزه انرژی به عنوان یکی از ورودی های فرایند تولید ، سهم بسزایی در قیمت تمام شده محصولات ایفا می نماید. و همین امر صاحبان نظران بخش تولید را بر آن می دارد تا کنترل های ویژه ای بر روی آن اعمال نمایند.

در همین راستا ، شرکت رنگ خودرو پارس نیز به تشکیل کمیته ی بهبود مصرف انرژی با حضور همکاران یاد شده همت گمارد . با شناختی که از این عزیزان داریم ، پیشاپیش به موفقیت این کمیته ایمان داریم.

### آقای اسماعیل رحمانی

مشاوره فراخوانده شد. هنگامی که متوجه شد بیمارش از چه شهری به آنجا آمده برق عجیبی در چشمانش درخشید. بلافاصله بلند شد و به سرعت به طرف اتاق بیمار حرکت کرد. لباس پزشکی اش را بر تن کرد و برای دیدن مریضش وارد اتاق شد. در اولین نگاه او را شناخت. سپس به اطاق مشاوره باز گشت تا هر چه زود تر برای نجات جان بیمارش اقدام کند. از آن روز به بعد زن را مورد توجهات خاص خود قرار داد و سر انجام پس از یک تلاش طولانی علیه بیماری، پیروزی از آن دکتر کلبی گردید.

آخرین روز بستری شدن زن در بیمارستان بود. به درخواست دکتر هزینه درمان زن جهت تایید نزد او برده شد. گوشه صورت حساب چیزی نوشت. آن را درون پاکتی گذاشت و برای زن ارسال نمود.

زن از باز کردن پاکت و دیدن مبلغ صورت حساب واهمه داشت. مطمئن بود که باید تمام عمر را بدهکار باشد. سرانجام تصمیم گرفت و پاکت را باز کرد. چیزی توجه اش را جلب کرد. چند کلمه ای روی قبض نوشته شده بود. آهسته آن را خواند:

«بهای این صورتحساب قبلاً با یک لیوان شیر پرداخت شده است ...»

### لیوان شیر

روزی روزگاری پسرک فقیری زندگی می کرد که برای گذران زندگی و تامین مخارج تحصیلش دستفروشی می کرد. از این خانه به آن خانه می رفت تا شاید بتواند پولی بدست آورد.

روزی متوجه شد که تنها یک سکه ۱۰ سنتی برایش باقیمانده است و این درحالی بود که شدیداً احساس گرسنگی می کرد. تصمیم گرفت از خانه ای مقداری غذا تقاضا کند. بطور اتفاقی درب خانه ای را زد. دختر جوان و زیبایی در را باز کرد. پسرک با دیدن چهره زیبای دختر دستاچه شد و به جای غذا، فقط یک لیوان آب درخواست کرد.

دختر که متوجه گرسنگی شدید پسرک شده بود به جای آب برایش یک لیوان بزرگ شیر آورد. پسر با طمأنینه و آهستگی شیر را سر کشید و گفت: «چقدر باید به شما بپردازم؟». دختر پاسخ داد: «چیزی نباید بپردازم. مادر به ما آموخته که نیکی ما به دیگران بی منت و چشمداشت می باشد.» پسرک گفت: «پس من از صمیم قلب از شما سپاسگذاری می کنم»

سال ها بعد دختر جوان به شدت بیمار شد. پزشکان محلی از درمان بیماری او اظهار عجز نمودند و او را برای ادامه معالجات به شهر فرستادند تا در بیمارستانی مجهز ، متخصصین نسبت به درمان او اقدام کنند. دکتر هوارد کلبی، جهت بررسی وضعیت بیمار و ارائه

### آقای کیوان اشرفی

افتادبعده به مدتی دوباره همون اتفاق افتاد این بار همسر منگاهی با آرامش به اسب انداخت و گفت: "این دومین بارت بود"، بعد بازم راه افتادیم. وقتی که اسب برای سومین بار همسر رو انداخت خیلی با آرامش ننگشکو از کیف برداشت و با آرامش شلیک کرد و اونو کشت.

سر همسر داد کشیدم و گفتم: "چیکار کردی روانی؟ حیوان بیچاره رو کشتی!دیونه شدی؟"

همسرم با خونسردی به من نگاهی کرد و گفت:

«این بار اولت بود.»



### زندگی موفق

روزی یک زوج بیست و پنجمین سالگرد ازدواجشان را جشن گرفتند.

آنها در شهر مشهور شده بودند به خاطر اینکه در طول این ۲۵ سال ، حتی کوچکترین اختلافی با هم نداشتند. توی این مراسم سردیهای روزنامه های محلی هم جمع شده بودند تا علت شهرشان (راز خوشبختی شان را) بفهمند.

سردی میگه: آقا واقعا باور کردنی نیست؟ به همچین چیزی چطور ممکنه؟

شوهره روزای ماه عسل رو بیاد میاره و میگه: بعد از ازدواج برای ماه عسل به شمال رفتیم، اونجا ...

برای اسب سواری هر دوهو تا اسب مختلف انتخاب کردیم. اسبی که من انتخاب کرده بودم خیلی خوب بود ولی اسب همسرم به نظر به کم سرکش بود. سر راهمون اون اسب ناگهان پرید و همسرم رو از زین انداخت .

همسرم خودشو جمع و جور کرد و به پشت اسب زد و گفت: "این بار اولته" و دوباره سوار اسب شد و به راه